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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 06 - ARQUITETURA

INSCR.

11110
11824
10908
12247
12261
11524
10889
12221
11033
12681
11279
11937
11020
12646
12176
12115
10755
12635

NOME

ANA PAULA GUIMARAES MARINO
ANDREA FIGUEIREDO ARRUDA

ANTONIA ROSA MACIEL RIBEIRO

ARY BIANCARDINI FILHO

BETHANIA MOURA AZEVEDO

CLAUDIA KOHLHASE RODA

GEOVANY JESSE ALEXANDRE DA SILVA
GISELE CARIGNANI

JANE ELIZA DE ALMEIDA CORREA
JAUCELE DE FATIMA ALVES DE AZEREDO
JOAO CARLOS MACHADO SANCHES
JORGE LUIZ BEZERRA DE SOUZA
JOSIANI APARECIDA DA CUNHA GALVAO
MARCOS LAZARO GUIMARAES

PATRICIA APARECIDA MATOS DE OLIVEIRA
SERGIO DIAS MACIEL

SONEIZE AUXILIADORA DE MIRANDA
YARA DA SILVA NOGUEIRA GALDINO

DOC.DE
IDENTIDADE
70173603-SSP-PR
10189955-SJ-MT
202364-SSP-MT
275816-SSP-MT
12713791-SSP-MT
587.928-SSP-MT
309364656-SSP-SP
140182536-SSP-SP
65327341-SSP-PR
1647718-SSP-PB
07940599-SJ-MT
19321481-SSP-SP
00058254-SSP-MT
471432-SSP-MT
10139672-SJ-MT
055303986-IFP-RJ
00058718-SSP-MT
11174048-SSP-MT

PONTUACAO
FINAL

29,0
85,3
72,0
94,3
96,7
30,7
100,0
92,7
97,3
90,7
96,3
88,3
el
80,0
86,7
100,0
96,7
97,8

SITUAGAO

ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 18
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VAE ~ UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT CARGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 06 - ARQUITETURA - PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

DOC.DE PONTUAGAO ~
INSCR. NOME IDENTIDADE FINAL SITUAGCAO
10577 VIVIANI DE MORAES FREITAS 089580591-IFP-RJ 89,0 CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1
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